
The linked image cannot 
be d isplayed.  The file  
may have been moved, 
renamed, or deleted.  
Verify that the link poin ts  
to the correct file and  
location.

 
  

LATVIJAS REPUBLIKA 

JŪRMALAS PILS ĒTAS DOME  

SĒDES PROTOKOLS 

2011.gada 8.septembrī Nr.16 

Ceturtdiena   
Jūrmalā Jomas ielā 1/5   
Sēde atklāta plkst.1005 

  
  

Sēdi vada: 
domes priekšsēdētājs 

  
Gatis Truksnis 

Sēdi protokol ē:  

domes administratīvās nodaļas lietvede 
  
Arnita Liepiņa 

Sēdē piedalās:   
domes priekšsēdētāja vietnieks ekonomikas un attīstības 
 jautājumos 

Māris Dzenītis 

domes priekšsēdētāja vietniece pilsētsaimniecības jautājumos Larisa Loskutova 
  

Deputāti:  Arnis Ābelītis, Iveta Blaua (nepiedalās no plkst.1005 līdz 
plkst.1007), Egmonts Krūmiņš, Vladimirs Maksimovs, Zigurds 
Starks, Ilmārs Ančāns, Raimonds Munkevics, Dzintra Homka, 
Juris Visockis, Aigars Tampe, Marija Vorobjova 

Nepiedalās deputāti:  

  
Romualds Ražuks 

Sēdē piedalās:   
Izpilddirektors Valdis Vītoliņš 

Pilsētplānošanas nodaļas vadītāja  Vita Zvejniece 
Juridiskās nodaļas vadītāja Evija Rakiša 
Budžeta nodaļas vadītāja Inga Brača 

Nodokļu nodaļas vadītāja  Anita Lindermane 
Ekonomikas un attīstības nodaļas vadītāja Ligita Maziņa 

Sabiedrisko attiecību nodaļas vadītājs Reinholds Pelše 
Sēdē 
uzaicināti:  

Laima Grobiņa, Atis Sapronovs, Gunta Smalkā, Guna Voitkāne, Mārīte 
Birzniece, Māris Demme, Agita Bērzupa, Indra Brinkmane, Igors 
Strokins, Dzintars Krūmiņš, Gunta Jubele, Atis Sapronovs 

Piedalās: pilsētas iedzīvotāji, preses pārstāvji  

Saskaņā ar 2010.gada 4.februāra saistošo noteikumu Nr.6 „Jūrmalas pilsētas pašvaldības 
nolikums” 113.punktu balsošana par visiem jautājumiem notiek paceļot roku. 

  
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par sēdes darba kārtību („par” – 13 
(I.Ančāns, E.Krūmiņš, L.Loskutova, R.Munkevics, G.Truksnis, A.Ābelītis, 
M.Vorobjova, V.Maksimovs, M.Dzenītis, J.Visockis, A.Tampe, Dz.Homka, Z.Starks), 



„pret” – nav, „atturas”- nav, I.Blaua nav ieradusies)), sēdes darba kārt ība tika 
apstiprināta. 
  
Darba kārt ība: 

1.    Par grozījumiem Jūrmalas pilsētas domes 2009.gada 12.novembra lēmumā 
Nr.855 „Par Iedzīvotāju konsultatīvo padomi” 

2.    Par pašvaldības aģentūras „Jūrmalas sociālās aprūpes centrs” direktora iecelšanu 
amatā 

3.    Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2009.gada 3.decembra lēmumā Nr.911 „Par 
Jūrmalas pašvaldības administrācijas reorganizāciju un darbinieku skaita (darba 
vietu) sarakstu apstiprināšanu Jūrmalas pašvaldībā”  

4.    Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2011.gada 20.janvāra saistošajos noteikumos 
Nr.3 „Par Jūrmalas pilsētas pašvaldības 2011.gada budžeta apstiprināšanu” 

5.    Par Jūrmalas pilsētas pašvaldības saistību apmēra palielināšanu 
6.    Par pašvaldības valdījumā esoša zemesgabala Dubulti 3601 meža cirsmas 

izsoles rezultātu apstiprināšanu 
7.    Par sociālo dzīvojamo telpu īres līgumu pagarināšanu 
8.    Par dzīvokļu jautājumiem 

9.    Par dzīvojamo telpu īres līgumu pagarināšanu 
10.   Par atļauju izsniegšanu būvju nojaukšanai Jūrmalā, Nometņu ielā 24 

11.   Par atļauju izsniegšanu būvju nojaukšanai Jūrmalā, Rīgas ielā 12 

12.   Par atļauju izsniegšanu būvju nojaukšanai Jūrmalā, Turaidas ielā 25 

13.   Par zemes vienības Lielupe 5901, Jūrmalā sadales apstiprināšanu un adreses 
piešķiršanu 

14.   Par patvaļīgās būvniecības radīto seku novēršanu zemes gabalā ar kadastra 
apzīmējumu 1300 004 3401 Jūrmalā, Bulduru prospektā 87 

15.   Par iespēju turpināt būvniecību ar nosacījumiem dzīvoklī Nr.1 Tukuma ielā 12, 
Jūrmalā, kadastra apzīmējums 1300 901 5819 

16.   Par grozījumiem Jūrmalas pilsētas domes 2010.gada 8.jūlija lēmumā Nr.505 
„Par iespēju turpināt būvniecību dzīvojamā mājā ar kadastra apzīmējumu 1300 
020 5101 001 Skolas ielā 8, Jūrmalā”  

17.   Par Jūrmalas pilsētas domes 2008.gada 17.janvāra lēmuma Nr.21 „Par 
detālplānojuma projekta izstrādes uzsākšanu zemesgabaliem Jūrmalā, Vikingu 
ielā 12, Vikingu ielā 14/16, Vikingu ielā 18, Vikingu ielā 20 un Vikingu ielā 22” 
atzīšanu par spēku zaudējušu 

18.   Par detālplānojuma zemesgabalam Jūrmalā, Upes ielā 3 apstiprināšanu 
19.   Par detālplānojuma zemesgabalam Jūrmalā, Upes ielā 3 projekta grafiskās daļas, 

teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu apstiprināšanu 
20.   Par zemesgabala Jūrmalā, Jelgavas ielā 2A 0,07000 d.d. nomas līguma 

noslēgšanu ar R.D. 

21.   Par nekustamā īpašuma Jūrmalā, Karogu ielā 17 īres līguma noslēgšanu 
22.   Par apbūvēta zemesgabala Jūrmalā, Mežotnes ielā 2 nomas līguma noslēgšanu ar 

SIA „TOWNPALACE”  

23.   Par 2009.gada 8.jūlija zemes nomas līguma Nr.1.1.-16.3/577 un 2010.gada 
20.augusta vienošanās Nr.1.1-16.3.1/657 pārjaunošanu ar sabiedrību ar 
ierobežotu atbildību „Lauris Restaurant Service” 

24.   Par objektu privatizācijas pabeigšanu 
25.   Par zemesgabala Jūrmalā, Plūdu ielā 2b izsoles atzīšanu par nenotikušu 

26.   Par būves ar kadastra apzīmējumu 1300 009 1509 002 un 48/100 domājamo daļu 



no zemesgabala ar kadastra numuru 1300 009 1509 Jūrmalā, Pilsoņu ielā 2 
izsoles noteikumu apstiprināšanu 

  
Ienāk I.Blaua  

  
1.      Par grozījumiem Jūrmalas pilsētas domes 2009.gada 12.novembra lēmumā 

Nr.855 „Par Iedzīvotāju konsultatīvo padomi” (lēmums Nr.384) 
Ziņo: M.Birzniece 

Izsakās:  G.Truksnis - tā kā, saskaņā ar pašvaldības nolikumu, novembrī beigsies 
esošā padomes sastāva pilnvaru termiņš un būs jāapstiprina jauns Iedzīvotāju 
konsultatīvās padomes sastāvs, kā arī nav skaidrības par to, vai 
lēmumprojekta 2.punktā minētajai kandidatūrai, atbilstoši nolikumam, ir 
 noteiktā mikrorajona iedzīvotāju skaita atbalsts, ierosina svītrot 
lēmumprojekta 2.punktu un 1.punktu izteikt šādā redakcijā: „Svītrot lēmuma 
2., 3., 5. un 16.punktu”. Aicina deputātus balsot par lēmumprojektu ar 
izteikto priekšlikumu. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu ar priekšlikumu („par” 
– 14 (E.Krūmiņš, L.Loskutova, G.Truksnis, J.Visockis, M.Vorobjova, V.Maksimovs, 
M.Dzenītis, Dz.Homka, R.Munkevics, A.Ābelītis, I.Blaua, A.Tampe, I.Ančāns, 
Z.Starks), „pret” – nav, „atturas”- nav), nolēma pieņemt lēmumu par grozījumiem 
Jūrmalas pilsētas domes 2009.gada 12.novembra lēmumā Nr.855 „Par Iedzīvotāju 
konsultatīvo padomi”, svītrojot l ēmuma 2., 3., 5. un 16.punktu. 
  
2.      Par pašvaldības aģentūras „Jūrmalas sociālās aprūpes centrs” direktora 

iecelšanu amatā (lēmums Nr.385) 
Ziņo: G.Voitkāne 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 14 (E.Krūmiņš, 
L.Loskutova, G.Truksnis, J.Visockis, M.Vorobjova, V.Maksimovs, M.Dzenītis, 
Dz.Homka, R.Munkevics, A.Ābelītis, I.Blaua, A.Tampe, I.Ančāns, Z.Starks), „pret” – 
nav, „atturas”- nav), nolēma pieņemt lēmumu par pašvaldības aģentūras „Jūrmalas 
sociālās aprūpes centrs” direktora iecelšanu amatā. 
  
3.      Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2009.gada 3.decembra lēmumā Nr.911 „Par 

Jūrmalas pašvaldības administrācijas reorganizāciju un darbinieku skaita 
(darba vietu) sarakstu apstiprināšanu Jūrmalas pašvaldībā”  

Ziņo: G.Voitkāne 

Izsakās: G.Truksnis jautā, vai nebūtu lietderīgāk šobrīd pieņemt uz līguma pamata 
ārštata darbiniekus konkrētu darbu veikšanai, lai vēlāk samazinoties darba 
apjomam, nebūtu jāveic štatu samazināšana? 
A.Lindermane atbild, ka šobrīd pieprasītie papildus štata darbinieki ir 
nepieciešami darbam ar nekustamā īpašuma atvieglojumu piešķiršanu, bet 
pēc tam tie tiks nodarbināti darbā ar nekustamā īpašuma nodokļa piedziņu. 
L.Loskutova izsakās, ka atbalsta G.Trukšņa priekšlikumu par terminētiem 
līgumiem par konkrētu darba apjomu. 

R.Munkevics uzskata, ka būtu jāpārskata un jāvienkāršo nekustamā īpašuma 
nodokļa atvieglojumu piešķiršanas kārtība, lai samazinātu ar to saistīto darba 
apjomu, un tādējādi nebūtu arī nepieciešamība pēc papildus štata 
darbiniekiem. Savukārt darbam ar nekustamā īpašuma nodokļa piedziņu 
varētu pieņemt uz konkrētu laiku ārštata darbiniekus. 



M.Vorobjova uzskata, ka iedzīvotāju parādu apjoms par nekustamā īpašuma 
nodokli ir atkarīgs no iedzīvotāju maksātspējas, nevis no darbinieku skaita, 
kas nodarbojas ar tā piedzīšanu. Tāpēc arī atbalsta G.Trukšņa priekšlikumu 
pieņemt ārštata darbiniekus uz konkrētu laiku konkrētu darbu veikšanai. 

G.Truksnis izsakās, ka par viņa izteikto priekšlikumu nav jāpieņem domes 
lēmums, tāpēc aicina deputātus izteikt savu viedokli balsojot par sagatavoto 
lēmumprojektu. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 5 
(L.Loskutova, M.Dzenītis, Dz.Homka, A.Ābelītis, I.Ančāns), „pret” – nav, „atturas”- 9 
(E.Krūmiņš, G.Truksnis, J.Visockis, M.Vorobjova, V.Maksimovs, R.Munkevics, I.Blaua, 
A.Tampe, Z.Starks)), lēmumprojekts tika noraid īts. 
  
4.      Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2011.gada 20.janvāra saistošajos noteikumos 

Nr.3 „Par Jūrmalas pilsētas pašvaldības 2011.gada budžeta apstiprināšanu” 

(saistošie noteikumi Nr.35) 

Ziņo: I.Bra ča ziņo, ka deputātiem ir izsniegti papildinājumi saistošo noteikumu 
projektam. Izvērtējot speciālās internātpamatskolas ēkas piebūves iespējamos 
būvniecības termiņus, ir piedāvājums tam paredzēto līdzfinansējumu paredzēt 
nevis šī, bet gan 2012.gada pašvaldības budžetā. Tāpēc izsaka priekšlikumu 
svītrot saistošo noteikumu projektā 1.3.punktu un papildināt ar 10.punktu, 
izsakot to šādā redakcijā: „Paredzēt 2012.gadā pašvaldības pamatbudžeta 
asignējumus projekta „Jūrmalas pilsētas speciālās internātpamatskolas 
infrastruktūras un aprīkojuma uzlabošana” līdzfinansēšanai ēkas piebūves 
izveidei Ls 46 452””. 
A.Ābelītis izsakās, ka, kādā no nākošajām domes sēdēm, gribētu dzirdēt tādu 
pašu deputātu diskusiju arī par bērnudārzu būvniecību Ķemeros, kāda šodien 
ir par paredzēto līdzfinansējumu speciālās internātpamatskolas ēkas piebūves 
izveidei. Uzskata, ka vispirms pašvaldībai pašai ir jāveicina attīstība 
Ķemeros. 
G.Truksnis izsakās, ka pašvaldība savu lēmumu attiecībā uz bērnudārza 
celtniecību Ķemeros nav mainījusi un finansējumu paredzēts piešķirt, līdz ko 
būs galīgais tiesas lēmums attiecībā par iepirkuma rezultātu pārsūdzību. 
Šobrīd ir arī saņemts Zāļu valsts aģentūras atzinums un tiks rīkots iepirkuma 
konkurss par aptiekas izveidi Ķemeros. Aicina deputātus balsot par 
sagatavoto saistošo noteikumu projektu ar papildinājumiem un 
redakcionāliem grozījumiem. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par saistošo noteikumu projektu ar 
papildinājumiem un redakcionāliem grozījumiem („par” – 14 (E.Krūmiņš, L.Loskutova, 
G.Truksnis, J.Visockis, M.Vorobjova, V.Maksimovs, M.Dzenītis, Dz.Homka, 
R.Munkevics, A.Ābelītis, I.Blaua, A.Tampe, I.Ančāns, Z.Starks), „pret” – nav, „atturas”- 
nav), nolēma pieņemt saistošos noteikumus par grozījumiem Jūrmalas pilsētas 
domes 2011.gada 20.janvāra saistošajos noteikumos Nr.3 „Par Jūrmalas pilsētas 
pašvaldības 2011.gada budžeta apstiprināšanu” ar papildinājumiem un 
redakcionāliem grozījumiem. 
  
5.      Par Jūrmalas pilsētas pašvaldības saistību apmēra palielināšanu (lēmums 

Nr.386) 
Ziņo: I.Strokins  



Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 14 (E.Krūmiņš, 
L.Loskutova, G.Truksnis, J.Visockis, M.Vorobjova, V.Maksimovs, M.Dzenītis, 
Dz.Homka, R.Munkevics, A.Ābelītis, I.Blaua, A.Tampe, I.Ančāns, Z.Starks), „pret” – 
nav, „atturas”- nav), nolēma pieņemt lēmumu par Jūrmalas pilsētas pašvaldības 
saistību apmēra palielināšanu. 
  
6.      Par pašvaldības valdījumā esoša zemesgabala Dubulti 3601 meža cirsmas izsoles 

rezultātu apstiprināšanu (lēmums Nr.387) 
Ziņo: I.Strokins  

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 11 (E.Krūmiņš, 
L.Loskutova, G.Truksnis, J.Visockis, M.Vorobjova, V.Maksimovs, Dz.Homka, 
R.Munkevics, A.Ābelītis, A.Tampe, I.Ančāns), „pret” – nav, „atturas”- 3 (M.Dzenītis, 

Z.Starks, I.Blaua)), nolēma pieņemt lēmumu par pašvaldības valdījumā esoša 
zemesgabala Dubulti 3601 meža cirsmas izsoles rezultātu apstiprināšanu. 
  
7.      Par sociālo dzīvojamo telpu īres līgumu pagarināšanu (lēmums Nr.388) 
8.      Par dzīvokļu jautājumiem (lēmums Nr.389) 
9.      Par dzīvojamo telpu īres līgumu pagarināšanu (lēmums Nr.390) 

Ziņo: L.Grobi ņa 

Dz.Krūmiņš 

Saskaņā ar 2010.gada 4.februāra saistošo noteikumu Nr.6 „Jūrmalas pilsētas pašvaldības 
nolikums” 115.punktu, ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmumu 
projektiem („par” – 14 (E.Krūmiņš, L.Loskutova, G.Truksnis, J.Visockis, M.Vorobjova, 
V.Maksimovs, M.Dzenītis, Dz.Homka, R.Munkevics, A.Ābelītis, I.Blaua, A.Tampe, 
I.Ančāns, Z.Starks), „pret” – nav, „atturas”- nav), nolēma pieņemt lēmumus: 
1.      Par sociālo dzīvojamo telpu īres līgumu pagarināšanu. 
2.      Par dzīvokļu jautājumiem. 
3.      Par dzīvojamo telpu īres līgumu pagarināšanu. 
  
10. Par atļauju izsniegšanu būvju nojaukšanai Jūrmalā, Nometņu ielā 24 (lēmums 

Nr.391) 
11. Par atļauju izsniegšanu būvju nojaukšanai Jūrmalā, Rīgas ielā 12 (lēmums 

Nr.392) 
12. Par atļauju izsniegšanu būvju nojaukšanai Jūrmalā, Turaidas ielā 25 (lēmums 

Nr.393) 
Ziņo: V.Zvejniece 

Saskaņā ar 2010.gada 4.februāra saistošo noteikumu Nr.6 „Jūrmalas pilsētas pašvaldības 
nolikums” 115.punktu, ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmumu 
projektiem („par” – 14 (E.Krūmiņš, L.Loskutova, G.Truksnis, J.Visockis, M.Vorobjova, 
V.Maksimovs, M.Dzenītis, Dz.Homka, R.Munkevics, A.Ābelītis, I.Blaua, A.Tampe, 
I.Ančāns, Z.Starks), „pret” – nav, „atturas”- nav), nolēma pieņemt lēmumus: 
1.      Par atļauju izsniegšanu būvju nojaukšanai Jūrmalā, Nometņu ielā 24. 
2.      Par atļauju izsniegšanu būvju nojaukšanai Jūrmalā, Rīgas ielā 12. 
3.      Par atļauju izsniegšanu būvju nojaukšanai Jūrmalā, Turaidas ielā 25. 
  
13. Par zemes vienības Lielupe 5901, Jūrmalā sadales apstiprināšanu un adreses 

piešķiršanu (lēmums Nr.394) 
Ziņo: V.Zvejniece 



Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 11 (E.Krūmiņš, 
L.Loskutova, G.Truksnis, J.Visockis, M.Vorobjova, V.Maksimovs, M.Dzenītis, 
Dz.Homka, R.Munkevics, A.Ābelītis, I.Ančāns), „pret” – nav, „atturas”- 3 (Z.Starks, 

I.Blaua, A.Tampe)), nolēma pieņemt lēmumu par zemes vienības Lielupe 5901, 
Jūrmalā sadales apstiprināšanu un adreses piešķiršanu. 
  
14. Par patvaļīgās būvniecības radīto seku novēršanu zemes gabalā ar kadastra 

apzīmējumu 1300 004 3401 Jūrmalā, Bulduru prospektā 87 (lēmums Nr.395) 
Ziņo: V.Zvejniece 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 14 (E.Krūmiņš, 
L.Loskutova, G.Truksnis, J.Visockis, M.Vorobjova, V.Maksimovs, M.Dzenītis, 
Dz.Homka, R.Munkevics, A.Ābelītis, I.Blaua, A.Tampe, I.Ančāns, Z.Starks), „pret” – 
nav, „atturas”- nav), nolēma pieņemt lēmumu par patvaļīgās būvniecības radīto seku 
novēršanu zemes gabalā ar kadastra apzīmējumu 1300 004 3401 Jūrmalā, Bulduru 
prospektā 87. 
  
15. Par iespēju turpin āt būvniecību ar nosacījumiem dzīvoklī Nr.1 Tukuma ielā 12, 

Jūrmalā, kadastra apzīmējums 1300 901 5819 (lēmums Nr.396) 
Ziņo: V.Zvejniece 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 14 (E.Krūmiņš, 
L.Loskutova, G.Truksnis, J.Visockis, M.Vorobjova, V.Maksimovs, M.Dzenītis, 
Dz.Homka, R.Munkevics, A.Ābelītis, I.Blaua, A.Tampe, I.Ančāns, Z.Starks), „pret” – 
nav, „atturas”- nav), nolēma pieņemt lēmumu par iespēju turpin āt būvniecību ar 
nosacījumiem dzīvoklī Nr.1 Tukuma ielā 12, Jūrmalā, kadastra apzīmējums 1300 
901 5819. 
  
16. Par grozījumiem Jūrmalas pilsētas domes 2010.gada 8.jūlija l ēmumā Nr.505 

„Par iespēju turpin āt būvniecību dzīvojamā mājā ar kadastra apzīmējumu 1300 
020 5101 001 Skolas ielā 8, Jūrmalā” (lēmums Nr.397) 

Ziņo: V.Zvejniece 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 14 (E.Krūmiņš, 
L.Loskutova, G.Truksnis, J.Visockis, M.Vorobjova, V.Maksimovs, M.Dzenītis, 
Dz.Homka, R.Munkevics, A.Ābelītis, I.Blaua, A.Tampe, I.Ančāns, Z.Starks), „pret” – 
nav, „atturas”- nav), nolēma pieņemt lēmumu par grozījumiem Jūrmalas pilsētas 
domes 2010.gada 8.jūlija l ēmumā Nr.505 „Par iespēju turpin āt būvniecību 
dzīvojamā mājā ar kadastra apzīmējumu 1300 020 5101 001 Skolas ielā 8, 
Jūrmalā”.  

  
17. Par Jūrmalas pilsētas domes 2008.gada 17.janvāra lēmuma Nr.21 „Par 

detālplānojuma projekta izstrādes uzsākšanu zemesgabaliem Jūrmalā, Vikingu 
ielā 12, Vikingu ielā 14/16, Vikingu ielā 18, Vikingu ielā 20 un Vikingu ielā 22” 
atzīšanu par spēku zaudējušu (lēmums Nr.398) 

Ziņo: V.Zvejniece informē, ka pēc 07.09. Attīstības un vides jautājumu komitejā 
izteiktā nosacījuma, ir saņemta zemesgabalu nomnieku garantijas vēstule par 
to, ka projekta attīstība zemesgabalā Vikingu ielā 12 nenotiks līdz jaunā 
attīstības plāna apstiprināšanai.  

Izsakās: M.Dzenītis lūdz šo garantijas vēstuli pievienot sēdes protokolam.  

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 14 (E.Krūmiņš, 
L.Loskutova, G.Truksnis, J.Visockis, M.Vorobjova, V.Maksimovs, M.Dzenītis, 



Dz.Homka, R.Munkevics, A.Ābelītis, I.Blaua, A.Tampe, I.Ančāns, Z.Starks), „pret” – 
nav, „atturas”- nav), nolēma pieņemt lēmumu par Jūrmalas pilsētas domes 2008.gada 
17.janvāra lēmuma Nr.21 „Par detālplānojuma projekta izstrādes uzsākšanu 
zemesgabaliem Jūrmalā, Vikingu ielā 12, Vikingu ielā 14/16, Vikingu ielā 18, 
Vikingu ielā 20 un Vikingu ielā 22” atzīšanu par spēku zaudējušu. 
  
18. Par detālplānojuma zemesgabalam Jūrmalā, Upes ielā 3 apstiprināšanu (lēmums 

Nr.399) 
19. Par detālplānojuma zemesgabalam Jūrmalā, Upes ielā 3 projekta grafiskās 

daļas, teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu apstiprināšanu (saistošie 
noteikumi Nr.36) 

Ziņo: V.Zvejniece 

Saskaņā ar 2010.gada 4.februāra saistošo noteikumu Nr.6 „Jūrmalas pilsētas pašvaldības 
nolikums” 115.punktu, ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma un 
saistošo noteikumu projektu („par” – 11 (E.Krūmiņš, J.Visockis, V.Maksimovs, 
M.Dzenītis, Dz.Homka, R.Munkevics, A.Ābelītis, I.Blaua, A.Tampe, I.Ančāns, 
Z.Starks), „pret” – nav, „atturas”- 3 (M.Vorobjova, L.Loskutova, G.Truksnis)), nolēma 
pieņemt:  
1. Lēmumu par detālplānojuma zemesgabalam Jūrmalā, Upes ielā 3 apstiprināšanu. 
2. Saistošos noteikumus par detālplānojuma zemesgabalam Jūrmalā, Upes ielā 3 

projekta grafiskās daļas, teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu 
apstiprināšanu. 

  
20. Par zemesgabala Jūrmalā, Jelgavas ielā 2A 0,07000 d.d. nomas līguma 

noslēgšanu ar R.D. (lēmums Nr.400) 
Ziņo: G.Jubele 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 14 (E.Krūmiņš, 
L.Loskutova, G.Truksnis, J.Visockis, M.Vorobjova, V.Maksimovs, M.Dzenītis, 
Dz.Homka, R.Munkevics, A.Ābelītis, I.Blaua, A.Tampe, I.Ančāns, Z.Starks), „pret” – 
nav, „atturas”- nav), nolēma pieņemt lēmumu par zemesgabala Jūrmalā, Jelgavas 
ielā 2A 0,07000 d.d. nomas līguma noslēgšanu ar R.D. 
  
21. Par nekustamā īpašuma Jūrmalā, Karogu ielā 17 īres līguma noslēgšanu 

(lēmums Nr.401) 
Ziņo: G.Jubele 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 14 (E.Krūmiņš, 
L.Loskutova, G.Truksnis, J.Visockis, M.Vorobjova, V.Maksimovs, M.Dzenītis, 
Dz.Homka, R.Munkevics, A.Ābelītis, I.Blaua, A.Tampe, I.Ančāns, Z.Starks), „pret” – 
nav, „atturas”- nav), nolēma pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma Jūrmalā, 
Karogu ielā 17 īres līguma noslēgšanu. 
  
22. Par apbūvēta zemesgabala Jūrmalā, Mežotnes ielā 2 nomas līguma noslēgšanu 

ar SIA „TOWNPALACE” (lēmums Nr.402) 
Ziņo: G.Jubele 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 14 (E.Krūmiņš, 
L.Loskutova, G.Truksnis, J.Visockis, M.Vorobjova, V.Maksimovs, M.Dzenītis, 
Dz.Homka, R.Munkevics, A.Ābelītis, I.Blaua, A.Tampe, I.Ančāns, Z.Starks), „pret” – 
nav, „atturas”- nav), nolēma pieņemt lēmumu par apbūvēta zemesgabala Jūrmalā, 
Mežotnes ielā 2 nomas līguma noslēgšanu ar SIA „TOWNPALACE”.  



  
23. Par 2009.gada 8.jūlija zemes nomas līguma Nr.1.1.-16.3/577 un 2010.gada 

20.augusta vienošanās Nr.1.1-16.3.1/657 pārjaunošanu ar sabiedrību ar 
ierobežotu atbildību „Lauris Restaurant Service” (lēmums Nr.403) 

Ziņo: G.Jubele 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 12 (E.Krūmiņš, 
G.Truksnis, J.Visockis, M.Vorobjova, M.Dzenītis, Dz.Homka, R.Munkevics, A.Ābelītis, 
I.Blaua, A.Tampe, I.Ančāns, Z.Starks), „pret” – nav, „atturas”- 2 (V.Maksimovs, 
L.Loskutova)), nolēma pieņemt lēmumu par 2009.gada 8.jūlija zemes nomas līguma 
Nr.1.1.-16.3/577 un 2010.gada 20.augusta vienošanās Nr.1.1-16.3.1/657 
pārjaunošanu ar sabiedrību ar ierobežotu atbildību „Lauris Restaurant Service”. 
  
24. Par objektu privatiz ācijas pabeigšanu (lēmums Nr.404) 

Ziņo: G.Jubele 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 14 (E.Krūmiņš, 
L.Loskutova, G.Truksnis, J.Visockis, M.Vorobjova, V.Maksimovs, M.Dzenītis, 
Dz.Homka, R.Munkevics, A.Ābelītis, I.Blaua, A.Tampe, I.Ančāns, Z.Starks), „pret” – 
nav, „atturas”- nav), nolēma pieņemt lēmumu par objektu privatiz ācijas pabeigšanu. 
  
25. Par zemesgabala Jūrmalā, Plūdu ielā 2b izsoles atzīšanu par nenotikušu (lēmums 

Nr.405) 
Ziņo: G.Jubele 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 14 (E.Krūmiņš, 
L.Loskutova, G.Truksnis, J.Visockis, M.Vorobjova, V.Maksimovs, M.Dzenītis, 
Dz.Homka, R.Munkevics, A.Ābelītis, I.Blaua, A.Tampe, I.Ančāns, Z.Starks), „pret” – 
nav, „atturas”- nav), nolēma pieņemt lēmumu par zemesgabala Jūrmalā, Plūdu ielā 
2b izsoles atzīšanu par nenotikušu. 
  
26. Par būves ar kadastra apzīmējumu 1300 009 1509 002 un 48/100 domājamo daļu 

no zemesgabala ar kadastra numuru 1300 009 1509 Jūrmalā, Pilsoņu ielā 2 
izsoles noteikumu apstiprināšanu (lēmums Nr.406) 

Ziņo: G.Jubele 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 10 (E.Krūmiņš, 
L.Loskutova, G.Truksnis, J.Visockis, M.Vorobjova, V.Maksimovs, Dz.Homka, 
R.Munkevics, A.Ābelītis, I.Ančāns), „pret” – nav, „atturas”- 3 (Z.Starks, I.Blaua, 
A.Tampe), M.Dzenītis nebalso), nolēma pieņemt lēmumu par būves ar kadastra 
apzīmējumu 1300 009 1509 002 un 48/100 domājamo daļu no zemesgabala ar 
kadastra numuru 1300 009 1509 Jūrmalā, Pilsoņu ielā 2 izsoles noteikumu 
apstiprināšanu. 
  
Sēde slēgta plkst.11.15 
Nākamā kārt ējā domes sēde notiks 2011.gada 29.septembrī plkst.10.00. 
  
Sēdes vadītājs   G.Truksnis 
      
Sēdes protokolētāja   A.Liepiņa 

2011.gada 13.septembrī 


